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IS ADAA I 1 AA CALABRESE MICHELA 1 24 72,50 0 44 140,50

IS ADAA I 1 AA MENICHELLI SIMONA 2 36 18 0 84 138

IS ADAA I 1 AA CICERONE EMANUELA 3 36 19 0 75 130 X

IS ADAA I 1 AA IZZI LAURA 4 30 84 0 0 114

IS ADAA I 1 AA PALUMBO ANNA 5 34 40,50 0 24 98,50

IS ADAA I 1 AA VITULLO LUCIANA PAOLA 6 34 20,50 0 35 89,50 X

IS ADAA I 1 AA COZZOLINO STEFANIA 7 34 24 0 31 89 X

IS ADAA I 1 AA PAOLONE VALERIA 8 36 14 0 36 86

IS ADAA I 1 AA LOZZI LUCIA 9 30 42 0 13 85 X

IS ADAA I 1 AA DI FALCO CARLA 10 34 14 0 36 84 X

IS ADAA I 1 AA PAOLINO VALENTINA 11 36 16 0 0 52

IS ADAA I 1 AA DI PILLA ALESSANDRA 12 34 15 0 0 49

IS ADAA I 1 AA CERULLI MANUELA 13 30 15,50 0 0 45,50

IS ADAA I 1 AA ANTENUCCI MICHELE 14 30 13 0 0 43

IS ADAA I 1 AA TAMBURRI ERIKA 15 30 10,50 0 0 40,50

IS ADAA I 2 AA APOLLONIO VALERIA 1 5 4 0 85 94

IS ADAA I 2 AA MONTELLA GAIOT VINCENZINA 2 4 12,50 0 65 81,50

IS ADAA I 2 AA CUTONE ANNA MARIA 3 4 6 0 69 79 X

IS ADAA I 2 AA DI MEO ANNA 4 5 0,50 0 44 49,50

IS ADEE I 1 EE MIRTO ERICA 1 117 13 0 68 198

IS ADEE I 1 EE PEPE TINA 2 24 79 0 84 187

IS ADEE I 1 EE DIANA MONICA 3 36 23 0 94 153 X

IS ADEE I 1 EE DI PASQUALE SARA 4 36 90 0 18 144

IS ADEE I 1 EE D'AGNILLO FRANCESCA 5 34 90,50 0 18 142,50

IS ADEE I 1 EE VALERIO MARIA 6 36 85,50 0 6 127,50

IS ADEE I 1 EE VILLARI DEBORAH 7 30 23,50 0 47 100,50 X

IS ADEE I 1 EE RICCHIUTI ELISA 8 36 23 0 39 98 X

IS ADEE I 1 EE DI CESARE FABIOLA 9 24 0 0 72 96

IS ADEE I 1 EE LOZZI LUCIA 10 36 42 0 14 92 X

IS ADEE I 1 EE MAGLIOLI ROSA 11 34 22,50 0 30 86,50 X

IS ADEE I 1 EE VICCIONE ISABELLAQ 12 30 14,50 0 42 86,50 X

IS ADEE I 1 EE CICCHINO DANIELA 13 36 23,50 0 24 83,50

IS ADEE I 1 EE PALUMBO ANNA 14 30 40,50 0 12 82,50

IS ADEE I 1 EE SIRAVO VALENTINA 15 36 22 0 24 82

IS ADEE I 1 EE SANTAGAPITA ANGELICA 16 34 19,50 0 21 74,50

IS ADEE I 1 EE PADULA EMILIA 17 30 20 0 23 73 X

IS ADEE I 1 EE GREGORIO SERENELLA 18 36 0 0 24 60

IS ADEE I 1 EE LIBERATORE MARIA FILOMENA 19 36 0 0 24 60

IS ADEE I 1 EE NAPPO ROSA 20 24 5 0 24 53

IS ADEE I 1 EE RUSSO GIOVANNI 21 24 5 0 24 53 X

IS ADEE I 1 EE PINTI DAVIDE 22 36 0,50 0 0 36,50

IS ADEE I 2 EE GALLUZZO ANTONIETTA 1 4 2 0 100 106

IS ADEE I 2 EE DI SILVESTRO ROBERTO 2 6 6 0 59 71

IS ADEE I 2 EE TRIVELLINI MARIA PATRIZIA 3 7 3 0 54 64

GPS SOSTEGNO 2020/2021 PRIVACY - AA - EE - MM - SS - 



IS ADEE I 2 EE DI PASQUALE IRMA 4 11 9 0 41 61

IS ADEE I 2 EE LOMBARDOZZI MARIAROBERTA 5 10 5 0 42 57

IS ADEE I 2 EE VARRECCHIONE FRANCESCA 6 6 9 0 42 57 X

IS ADEE I 2 EE SIMONAZZI STEFANIA 7 5 11 0 36 52

IS ADMM I 1 MM BIANCHI GIOVANNI 1 36 54 0 35 125 X

IS ADMM I 1 MM LOZZI DANIELA 2 36 30 0 32 98 X

IS ADMM I 1 MM ALTOPIEDI GABRIELLA 3 36 8,50 0 18 62,50

IS ADMM I 1 MM RUSSO ANNA 4 36 2 0 0 38

IS ADMM I 1 MM SERRICCHIO MERCEDE 5 36 0 0 0 36

IS ADMM I 2 MM D'AGNILLO DONATA 1 12 16 0 87 115 X

IS ADMM I 2 MM CARDINES MARGHERITA 2 12 6,50 0 82 100,50

IS ADMM I 2 MM ZAMPOGNA PAOLO 3 12 3,50 0 82 97,50

IS ADMM I 2 MM DEL PAPA MARCELLA 4 12 0 0 48 60 X

IS ADMM I 2 MM COLANERI ANNIBALE 5 9 1,50 0 42 52,50

IS ADSS I 1 SS POLICELLA ASSUNTINA 1 36 5,50 0 246 287,50 X

IS ADSS I 1 SS DI NOCERA RENATO 2 30 73 0 114 217

IS ADSS I 1 SS SALVATORE SERENA 3 36 68,50 0 84 188,50 X

IS ADSS I 1 SS INCOLLINGO FILOMENA 4 36 78 0 42 156

IS ADSS I 1 SS CENTRACCHIO DANIELA FRANCA 5 90 1 0 50 141

IS ADSS I 1 SS GRANDE VINCENZO 6 22 15,50 0 102 139,50 X

IS ADSS I 1 SS DE GIGLIO LORENZA 7 18 3,50 0 114 135,50 X

IS ADSS I 1 SS LOZZI DANIELA 8 36 30 0 32 98 X

IS ADSS I 1 SS TINABURRI EGIDIO 9 34 0 0 63 97

IS ADSS I 1 SS MAZZOCCO PIERA 10 36 22 0 20 78 X

IS ADSS I 1 SS SASSI IDA 11 36 8 0 0 44

IS ADSS I 1 SS DI VINCENZO SERGIO 12 36 6 0 0 42

IS ADSS I 1 SS GRANDE FABIANA 13 34 5,50 0 0 39,50

IS ADSS I 1 SS DEL PRIMO MARIANNA 14 24 0 0 0 24

IS ADSS I 1 SS RICCIUTI GIANNA 15 18 0 0 0 18

IS ADSS I 2 SS SMARRA RACHELE 1 12 24 0 119 155

IS ADSS I 2 SS VACCA DOMENICO 2 12 0,50 0 79 91,50 X

IS ADSS I 2 SS RICAMATO DANIELA 3 12 12,50 0 52 76,50

IS ADSS I 2 SS IODICE MARIA CONSIGLIA 4 9 7 0 60 76

IS ADSS I 2 SS ORLANDO NADIA 5 11 1,50 0 48 60,50

IS A011 I 2 SS CROCCO PETRONILLA 1 33 17,50 0 45 95,50 X

IS A011 I 2 SS GALARDI FORTUNATINA 2 25 0 0 67 92

IS A011 I 2 SS SIRAVO CARMEN 3 33 12 0 44 89 X

IS A011 I 2 SS PETRARCA RAFFAELLA 4 33 10,50 0 38 81,50

IS A011 I 2 SS FORTE ERMINIA EDVIGE 5 29 2 0 34 65

IS A011 I 2 SS GABRIELE MATTIA 6 33 0 0 29 62

IS A011 I 2 SS RUFO MARIA ANGELA 7 29 12 0 14 55

IS A011 I 2 SS TORTOLA KATIA 8 33 1 0 21 55

IS A011 I 2 SS IZZI VITTORIA 9 33 0 0 19 52

IS A011 I 2 SS VENDITTI LAURA 10 33 1 0 14 48

IS A011 I 2 SS MENTELLA FEDERICA 11 33 0 0 12 45

IS A011 I 2 SS GENTILOTTI VALENTINA 12 28,50 8 0 8 44,50

IS A011 I 2 SS VENDITTI EMANUELA 13 33 7 0 0 40

IS A011 I 2 SS DI MEO VALERIA 14 33 5 0 0 38

IS A011 I 2 SS SILVESTRI COSTANZA 15 33 4 0 1 38

IS A011 I 2 SS ABBATI GIULIA 16 28,50 4 0 0 32,50



IS A011 I 2 SS DE GIACOMO PASQUALINA 17 21 0 0 5 26

IS A012 I 2 SS DI IORIO LUCIA 1 28 0 0 239 267

IS A012 I 2 SS CROCCO PETRONILLA 2 33 17,50 0 60 110,50 X

IS A012 I 2 SS GNERRE ROSSELLA 3 33 2 0 56 91 X

IS A012 I 2 SS PANETTA ENRICA MARIA ROSARIA 4 29 0 0 59 88

IS A012 I 2 SS SIRAVO CARMEN 5 33 12 0 43 88 X

IS A012 I 2 SS DI MEO VALENTINA 6 28 11 0 45 84 X

IS A012 I 2 SS PETRARCA RAFFAELLA 7 33 10,50 0 40 83,50

IS A012 I 2 SS DI SANO FABIOLA 8 29 3 0 51 83 X

IS A012 I 2 SS GABRIELE MATTIA 9 33 0 0 37 70

IS A012 I 2 SS GALARDI FORTUNATINA 10 25 0 0 38 63

IS A012 I 2 SS FORTE ERMINIA EDVIGE 11 29 2 0 28 59

IS A012 I 2 SS RUFO MARIA ANGELA 12 29 12 0 14 55

IS A012 I 2 SS TORTOLA KATIA 13 33 1 0 18 52

IS A012 I 2 SS IZZI VITTORIA 14 33 0 0 18 51

IS A012 I 2 SS VENDITTI LAURA 15 33 1 0 14 48

IS A012 I 2 SS LOMBARDOZZI ROSANNA 16 28 1,50 0 17 46,50 X

IS A012 I 2 SS FALASCA ENIA 17 33 0 0 12 45

IS A012 I 2 SS MENTELLA FEDERICA 18 33 0 0 12 45

IS A012 I 2 SS GENTILOTTI VALENTINA 19 28,50 8 0 8 44,50

IS A012 I 2 SS VIRGILI FRANCESCA 20 29 2 0 12 43

IS A012 I 2 SS ZULLO VILMA 21 26 10 0 7 43

IS A012 I 2 SS VENDITTI EMANUELA 22 33 7 0 0 40

IS A012 I 2 SS DI MEO VALERIA 23 33 5 0 0 38

IS A012 I 2 SS SILVESTRI COSTANZA 24 33 4 0 1 38

IS A012 I 2 SS STASI LUDOVICA 25 33 4 0 0 37

IS A012 I 2 SS BERTONE VALENTINA 26 33 1 0 0 34

IS A012 I 2 SS MINCIONE SALVATORE 27 26,50 1 0 6 33,50

IS A012 I 2 SS CACCIA ROSA 28 33 0,50 0 0 33,50

IS A012 I 2 SS FORTE LUCA 29 33 0 0 0 33

IS A012 I 2 SS ABBATI GIULIA 30 28,50 4 0 0 32,50

IS A012 I 2 SS DE GIACOMO PASQUALINA 31 21 0 0 10 31

IS A012 I 2 SS FINORI ALESSIA 32 28 3 0 0 31 X

IS A012 I 2 SS SERIO MARIA GIUSEPPA 33 16 7,50 0 3 26,50

IS A012 I 2 SS CHIUSO DOLORES 34 21,50 1,50 0 0 23

IS A012 I 2 SS INCOLLINGO JACOPO 35 15 0 0 0 15

IS A018 I 1 SS FABRIZIO MARTHA 1 54 0 0 102 156 X

IS A018 I 2 SS DI IORIO LUCIA 1 28 0 0 239 267

IS A018 I 2 SS FORTE VITTORIA 2 33 17,50 0 48 98,50

IS A018 I 2 SS ALVIANI MICHELA 3 33 1,50 0 38 72,50

IS A018 I 2 SS PALUMBO ANNA 4 23 28,50 0 12 63,50

IS A018 I 2 SS PAOLONE VALERIA 5 29 10 0 24 63

IS A018 I 2 SS PACIELLO IMMACOLATA 6 28 0 0 24 52

IS A018 I 2 SS MILANO BARBARA 7 33 0 0 14 47

IS A018 I 2 SS DECINI ALESSANDRA 8 33 5 0 0 38

IS A018 I 2 SS DI NUNZIO LEA 9 33 3 0 0 36

IS A018 I 2 SS ROMANO CATERINA 10 33 3 0 0 36

IS A018 I 2 SS D'AGUANNO ALESSANDRA 11 33 1,50 0 0 34,50

IS A018 I 2 SS SPOSATO GAIA 12 33 1 0 0 34



IS A018 I 2 SS MASTRONARDI ANNAMARIA 13 24,50 6,50 0 0 31 X

IS A018 I 2 SS ROTONDO TIZIANA 14 29 1,50 0 0 30,50

IS A018 I 2 SS DEL MATTO MARINA 15 25,50 0 0 2 27,50 X

IS A018 I 2 SS VASSOLO ELISABETTA 16 27 0,50 0 0 27,50

IS A018 I 2 SS ROSATI LAURA 17 27 0 0 0 27

IS A018 I 2 SS IZZI CLAUDIA 18 25,50 0,50 0 0 26

IS A018 I 2 SS ANTONELLI MIRELLA 19 24 1,50 0 0 25,50

IS A018 I 2 SS MASSACESI FRANCESCA 20 22,50 3 0 0 25,50

IS A018 I 2 SS GRANO MARCO 21 25 0 0 0 25

IS A018 I 2 SS DE ANGELIS ROSARIA 22 20 0 0 5 25 X

IS A019 I 1 SS TINABURRI EGIDIO 1 53 21 0 66 140

IS A019 I 1 SS RUGGIERO LEDA 2 54 6 0 36 96

IS A019 I 1 SS PACIELLO IMMACOLATA 3 5 0 0 36 41

IS A019 I 2 SS DI IORIO LUCIA 1 28 0 0 239 267

IS A019 I 2 SS NINI ANDREA 2 25,50 1,50 0 86 113 X

IS A019 I 2 SS MASCIO ROSARIA 3 33 2 0 0 35

IS A019 I 2 SS COPPOLA MAURIZIO 4 33 0 0 0 33

IS A019 I 2 SS FERRETTI DOMENICO 5 27 0 0 0 27

IS A019 I 2 SS DEL MATTO MARINA 6 25,50 0 0 1 26,50 X

IS A020 I 2 SS IZZI ANTONIO 1 33 0 0 118 151

IS A020 I 2 SS PALOMBA ANTONINO 2 25 3,50 0 114 142,50

IS A020 I 2 SS VACCA DOMENICO 3 27,50 0,50 0 85 113 X

IS A020 I 2 SS CROCCO MARIO 4 21,50 6,50 0 72 100

IS A020 I 2 SS GIRARDI ANDREA 5 22,50 2 0 65 89,50

IS A020 I 2 SS POTENA PAOLO 6 25,50 2 0 60 87,50

IS A020 I 2 SS SALZANO DIEGO VINCENZO 7 24 1 0 60 85 X

IS A020 I 2 SS SPADA ANNA 8 25,50 7,50 0 48 81 X

IS A020 I 2 SS MERCURIO COSTANZO 9 25 9 0 42 76

IS A020 I 2 SS ROMANO MICHELE 10 27,50 15,50 0 19 62

IS A020 I 2 SS SANSONE GIUSEPPE 11 29 9 0 18 56 X

IS A020 I 2 SS RICCI CORINTO 12 29 0 0 25 54

IS A020 I 2 SS DI LORENZO CINZIA 13 29 16 0 4 49

IS A020 I 2 SS CASTRATARO LUCIA 14 21,50 3,50 0 21,50 46,50

IS A020 I 2 SS VITI ROCCO 15 26,50 0 0 20 46,50

IS A020 I 2 SS LEVRIERI ROSITA 16 33 7 0 6 46 X

IS A020 I 2 SS DI VINCENZO LUCA 17 25,50 1 0 18 44,50

IS A020 I 2 SS CARMOSINO MASSIMO 18 33 0 0 10 43

IS A020 I 2 SS SOZIO VALENTINA 19 29 12 0 0 41 X

IS A020 I 2 SS LITTERIO MARTINA 20 29 5 0 6 40

IS A020 I 2 SS ROSSI DIEGO 21 16 0 0 24 40

IS A020 I 2 SS FERA CLAUDIO 22 33 0 0 4 37

IS A020 I 2 SS CINOCCA MAURA 23 29 7 0 0 36

IS A020 I 2 SS FIORE MICHELE 24 29 4 0 0 33 X

IS A020 I 2 SS PRAGLIOLA ENRICO 25 33 0 0 0 33 X

IS A020 I 2 SS DAMIANI FERNANDO 26 33 0 0 0 33

IS A020 I 2 SS PRANZITELLI GIANLUCA 27 29 0 0 0 29

IS A020 I 2 SS PORFILIO GIANCARLO 28 20,50 1 0 6 27,50 X

IS A020 I 2 SS SASSI EMANUELA 29 22,50 0 0 2,50 25 X

IS A020 I 2 SS LERZA ADOLFO 30 25 0 0 0 25

IS A020 I 2 SS PETRILLO MARIO 31 25 0 0 0 25



IS A020 I 2 SS UCCI PAOLO 32 24,50 0 0 0 24,50

IS A020 I 2 SS GUGLIELMI GUGLIELMO 33 24 0 0 0 24 X

IS A022 I 2 MM DI IORIO LUCIA 1 28 0 0 478 506

IS A022 I 2 MM DI MEO VALENTINA 2 28 9,50 0 87 124,50 X

IS A022 I 2 MM PANETTA ENRICA MARIA ROSARIA 3 29 0 0 93 122

IS A022 I 2 MM DI SANO FABIOLA 4 29 2,50 0 88 119,50 X

IS A022 I 2 MM CROCCO PETRONILLA 5 33 17,50 0 60 110,50 X

IS A022 I 2 MM PETRARCA RAFFAELLA 6 33 10,50 0 60 103,50

IS A022 I 2 MM SIRAVO CARMEN 7 33 12 0 54 99 X

IS A022 I 2 MM MONDA ROSARIA 8 27,50 30 0 25 82,50 X

IS A022 I 2 MM FORTE ERMINIA EDVIGE 9 29 2 0 41 72

IS A022 I 2 MM GALARDI FORTUNATINA 10 25 0 0 46 71

IS A022 I 2 MM RUFO MARIA ANGELA 11 29 12 0 28 69

IS A022 I 2 MM IZZI VITTORIA 12 33 0 0 34 67

IS A022 I 2 MM TORTOLA KATIA 13 33 1 0 33 67

IS A022 I 2 MM GNERRE ROSSELLA 14 33 2 0 30 65 X

IS A022 I 2 MM VENDITTI LAURA 15 33 1 0 28 62

IS A022 I 2 MM GABRIELE MATTIA 16 33 0 0 23 56

IS A022 I 2 MM LOMBARDOZZI ROSANNA 17 28 1,50 0 25 54,50 X

IS A022 I 2 MM GENTILOTTI VALENTINA 18 28,50 8 0 16 52,50

IS A022 I 2 MM ZULLO VILMA 19 26 10 0 14 50

IS A022 I 2 MM VIRGILI FRANCESCA 20 29 2 0 15 46

IS A022 I 2 MM MENTELLA FEDERICA 21 33 0 0 12 45

IS A022 I 2 MM VENDITTI EMANUELA 22 33 7 0 0 40

IS A022 I 2 MM MINCIONE SALVATORE 23 26,50 1 0 12 39,50

IS A022 I 2 MM FALASCA ENIA 24 33 0 0 6 39

IS A022 I 2 MM SILVESTRI COSTANZA 25 33 4 0 2 39

IS A022 I 2 MM DI PILLA STEFANIA 26 33 3,50 0 2 38,50

IS A022 I 2 MM DI MEO VALERIA 27 33 5 0 0 38

IS A022 I 2 MM STASI LUDOVICA 28 33 4 0 0 37

IS A022 I 2 MM BERTONE VALENTINA 29 33 1 0 0 34

IS A022 I 2 MM CACCIA ROSA 30 33 0,50 0 0 33,50

IS A022 I 2 MM FORTE LUCA 31 33 0 0 0 33

IS A022 I 2 MM BOVENZI SERENA 32 29 4 0 0 33

IS A022 I 2 MM ABBATI GIULIA 33 28,50 4 0 0 32,50

IS A022 I 2 MM VALERIO MONICA 34 21,50 4 0 6 31,50

IS A022 I 2 MM DI PRETORO NOELIA 35 28,50 3 0 0 31,50

IS A022 I 2 MM FINORI ALESSIA 36 28 3 0 0 31 X

IS A022 I 2 MM SERIO MARIA GIUSEPPA 37 16 7,50 0 6 29,50

IS A022 I 2 MM DE GIACOMO PASQUALINA 38 21 0 0 5 26

IS A022 I 2 MM CHIUSO DOLORES 39 21,50 1,50 0 0 23

IS A022 I 2 MM INCOLLINGO JACOPO 40 15 0 0 0 15 X

IS A023 I 2 MM BORDIGNON MARZIA 1 26,50 5 0 36 67,50 X

IS A023 I 2 MM SERIO MARIA GIUSEPPA 2 12 7,50 0 6 25,50

IS A026 I 1 SS VACCA DOMENICO 1 11 0,50 0 93 104,50 X

IS A026 I 2 SS IZZI ANTONIO 1 33 0 0 118 151

IS A026 I 2 SS PALOMBA ANTONINO 2 25 3,50 0 114 142,50

IS A026 I 2 SS GIRARDI ANDREA 3 22,50 2 0 81 105,50

IS A026 I 2 SS CROCCO MARIO 4 21,50 6,50 0 74 102



IS A026 I 2 SS POTENA PAOLO 5 25,50 2 0 60 87,50

IS A026 I 2 SS SALZANO DIEGO VINCENZO 6 24 1 0 60 85 X

IS A026 I 2 SS MERCURIO COSTANZO 7 25 9 0 42 76

IS A026 I 2 SS ROMANO MICHELE 8 27,50 15,50 0 21 64

IS A026 I 2 SS PAGLIONE STEFANIA 9 33 2 0 28 63

IS A026 I 2 SS RICCI CORINTO 10 29 0 0 25 54

IS A026 I 2 SS DI LORENZO CINZIA 11 29 16 0 4 49

IS A026 I 2 SS CASTRATARO LUCIA 12 21,50 3,50 0 22 47

IS A026 I 2 SS LEVRIERI ROSITA 13 33 7 0 6 46 X

IS A026 I 2 SS VITI ROCCO 14 26,50 0 0 19 45,50

IS A026 I 2 SS BOFFA DANIELA 15 29 2 0 10 41

IS A026 I 2 SS LITTERIO MARTINA 16 29 5 0 6 40

IS A026 I 2 SS CARMOSINO MASSIMO 17 33 0 0 5 38

IS A026 I 2 SS FERA CLAUDIO 18 33 0 0 5 38

IS A026 I 2 SS DAMIANI FERNANDO 19 33 0 0 0 33

IS A026 I 2 SS FINAMORE MARIA CONCETTA 20 29 1 0 0 30

IS A026 I 2 SS IARUSSI GAETANO 21 23,50 3,50 0 3 30

IS A026 I 2 SS BRUSCO PINA 22 28 1,50 0 0 29,50 X

IS A026 I 2 SS PORFILIO GIANCARLO 23 20,50 1 0 6 27,50 X

IS A026 I 2 SS SASSI EMANUELA 24 22,50 0 0 4 26,50 X

IS A026 I 2 SS LANZILLI PASQUALE 25 26,50 0 0 0 26,50

IS A026 I 2 SS LERZA ADOLFO 26 25 0 0 0 25

IS A026 I 2 SS UCCI PAOLO 27 24,50 0 0 0 24,50

IS A026 I 2 SS DI NUCCI CLAUDIA 28 12 12 0 0 24

IS A026 I 2 SS TOMAS SABATINO 29 20 0 0 0 20

IS A027 I 1 SS DE BENEDICTIS PASQUALINO 1 6 4 0 43 53

IS A027 I 2 SS VACCA DOMENICO 1 27,50 0,50 0 81 109 X

IS A027 I 2 SS CROCCO MARIO 2 21,50 6,50 0 72 100

IS A027 I 2 SS MERCURIO COSTANZO 3 25 9 0 42 76

IS A027 I 2 SS RICCI CORINTO 4 29 0 0 38 67

IS A027 I 2 SS DI LORENZO CINZIA 5 29 16 0 8 53

IS A027 I 2 SS SCARABEO ANGELO 6 25,50 0 0 24 49,50

IS A027 I 2 SS LITTERIO MARTINA 7 29 5 0 12 46

IS A027 I 2 SS DAMIANI FERNANDO 8 33 0 0 0 33

IS A028 I 1 MM TALARICO ERNESTINA 1 SI 8 1 0 2 11

IS A028 I 2 MM IZZI CARMELA FRANCESCA 1 33 25,50 0 96 154,50 X

IS A028 I 2 MM INCOLLINGO FILOMENA 2 27,50 37 0 42 106,50

IS A028 I 2 MM MARTINO ROSITA 3 33 9 0 60 102

IS A028 I 2 MM DE IORIO SIMONA 4 33 22 0 45 100

IS A028 I 2 MM OTTAVIANO MARCO 5 25,50 40 0 30 95,50 X

IS A028 I 2 MM CATALANO SANDRA 6 26 0 0 61 87

IS A028 I 2 MM FREZZA LUCIA 7 25 4,50 0 57 86,50 X

IS A028 I 2 MM DEL RICCIO ANNA 8 29 8 0 46 83 X

IS A028 I 2 MM PETRARCA MONIA 9 28 0,50 0 50 78,50 X

IS A028 I 2 MM VITRANI ANTONIA 10 33 5 0 32 70

IS A028 I 2 MM MARTINO ELISA 11 33 36 0 0 69

IS A028 I 2 MM BUCCI ANTONIO 12 33 36 0 0 69

IS A028 I 2 MM PETROLLINI ELISA 13 33 12 0 21 66



IS A028 I 2 MM DI NEZZA FRANCESCA 14 33 0 0 30 63

IS A028 I 2 MM CELINO MARIA ANTONIETTA 15 25,50 7 0 30 62,50

IS A028 I 2 MM FALASCA ANTONIO 16 33 27 0 2 62

IS A028 I 2 MM DE ZIO ELENA 17 33 25,50 0 0 58,50

IS A028 I 2 MM MADDONNI ARIANNA 18 33 8,50 0 16 57,50

IS A028 I 2 MM TEDESCHI VALENTINA 19 33 24 0 0 57

IS A028 I 2 MM TORTOLA VALENTINA 20 33 0 0 24 57

IS A028 I 2 MM AUCIELLO EUGENIO 21 33 12 0 12 57

IS A028 I 2 MM RICCI CORINTO 22 29 0 0 25 54

IS A028 I 2 MM SFERRA DANIELA 23 33 12 0 9 54

IS A028 I 2 MM CARDILLO NOEMI 24 33 2 0 18 53

IS A028 I 2 MM PIETRANGELO LAURA 25 27 24,50 0 0 51,50

IS A028 I 2 MM PALMIERI MARGHERITA 26 26,50 24 0 0 50,50

IS A028 I 2 MM MARUCCI ANGELO 27 25,50 24 0 0 49,50

IS A028 I 2 MM TONTI DANIELA 28 25,50 24 0 0 49,50

IS A028 I 2 MM DI CIURCIO ILENIA 29 33 4 0 12 49 X

IS A028 I 2 MM DI LORENZO CINZIA 30 29 16 0 4 49

IS A028 I 2 MM NINI ANTONELLA 31 33 15 0 0 48

IS A028 I 2 MM GRANDE FABIANA 32 33 14,50 0 0 47,50

IS A028 I 2 MM MARZULLO GIUSEPPE 33 28,50 19 0 0 47,50

IS A028 I 2 MM SACCO CRISTIAN 34 33 8 0 6 47

IS A028 I 2 MM DI PERNA ANTONIETTA 35 33 1,50 0 12 46,50

IS A028 I 2 MM RICCI CARMEN 36 33 1,50 0 12 46,50

IS A028 I 2 MM MAZZUCCO ERMELINDA 37 26 17,50 0 0 43,50

IS A028 I 2 MM ANTINONE FRANCESCA 38 33 2 0 8 43 X

IS A028 I 2 MM BARBATO MARIANNA 39 25 2 0 15 42

IS A028 I 2 MM LITTERIO MARTINA 40 29 5 0 6 40

IS A028 I 2 MM CIBELLI ILENIA 41 33 2 0 5 40

IS A028 I 2 MM PALOMBA NICOLE PIERA 42 27 12,50 0 0 39,50

IS A028 I 2 MM MADDONNI MARTA 43 26,50 9 0 4 39,50

IS A028 I 2 MM DI PAOLO FRANCESCO 44 28,50 11 0 0 39,50

IS A028 I 2 MM COMPARE VINCENZO 45 27 12 0 0 39 X

IS A028 I 2 MM TRIVELLINI ANTONELLA 46 33 6 0 0 39 X

IS A028 I 2 MM MIRANDA MARSIA 47 23,50 15 0 0 38,50

IS A028 I 2 MM RUSSO ANNA 48 27 11 0 0 38

IS A028 I 2 MM CASTRATARO LUCIA 49 21,50 3,50 0 12 37

IS A028 I 2 MM COLATO FLORIANA 50 33 0,50 0 2 35,50

IS A028 I 2 MM CAMPOPIANO ROSA 51 23,50 12 0 0 35,50

IS A028 I 2 MM OLIVA FEDERICA 52 33 2 0 0 35

IS A028 I 2 MM FERRARA MARILENA 53 27 0 0 7 34

IS A028 I 2 MM COLARDO MAYRA 54 33 0,50 0 0 33,50 X

IS A028 I 2 MM LA BANCA VERONICA 55 33 0 0 0 33

IS A028 I 2 MM VESPA GIANNA 56 33 0 0 0 33

IS A028 I 2 MM DAMIANI FERNANDO 57 33 0 0 0 33

IS A028 I 2 MM MONACO PAMELA 58 33 0 0 0 33

IS A028 I 2 MM FANTOZZI VERONICA 59 22 11 0 0 33

IS A028 I 2 MM DI PAOLO DONATELLA 60 33 0 0 0 33

IS A028 I 2 MM SCARSELLI SEMIRA 61 28 0 0 4 32

IS A028 I 2 MM PAGLIONE DANIELA 62 29 2 0 0 31 X



IS A028 I 2 MM IANNACONE ORMISDA 63 23,50 3 0 3 29,50

IS A028 I 2 MM SANTOMARCO EMILIO 64 26 0 0 3 29

IS A028 I 2 MM MARINELLI CARLA 65 27 2 0 0 29

IS A028 I 2 MM CAIRO GIORGIA 66 29 0 0 0 29

IS A028 I 2 MM TAMASI MANUELA 67 24 4 0 0 28

IS A028 I 2 MM RONDINARA MARIA TERESA 68 26 0,50 0 0 26,50 X

IS A028 I 2 MM CHIACCHIARI COSMA 69 26,50 0 0 0 26,50

IS A028 I 2 MM SAIA DANIELE 70 26 0 0 0 26 X

IS A028 I 2 MM MONTONE ROSANNA 71 25,50 0,50 0 0 26 X

IS A028 I 2 MM DI SANTO RINA 72 24 2 0 0 26

IS A028 I 2 MM CAPALDI ASSUNTA 73 24 2 0 0 26

IS A028 I 2 MM SANTILLI VALENTINA 74 25,50 0 0 0 25,50

IS A028 I 2 MM MANCINI ANNA 75 23 0 0 1 24 X

IS A028 I 2 MM GONNELLA MATTEO 76 24 0 0 0 24

IS A028 I 2 MM VALENTE PAMELA 77 23 0 0 0 23

IS A028 I 2 MM PISTACCHIO EMMA ESTER 78 23 0 0 0 23

IS A028 I 2 MM ROSSI MARCELLA 79 23 0 0 0 23

IS A028 I 2 MM COMPAGNONE FEDERICA 80 21,50 0,50 0 0 22

IS A028 I 2 MM FESTA ROSARIA 81 21,50 0 0 0 21,50

IS A028 I 2 MM D'ANTONIO MARTINA 82 20,50 0 0 0 20,50

IS A028 I 2 MM TOMAS SABATINO 83 20 0 0 0 20

IS A047 I 1 SS RICCIUTI GIANNA 1 SI 54 0 0 0 54

IS A047 I 2 SS IZZI ANTONIO 1 33 0 0 118 151

IS A047 I 2 SS PALOMBA ANTONINO 2 25 3,50 0 114 142,50

IS A047 I 2 SS VACCA DOMENICO 3 27,50 0,50 0 83 111 X

IS A047 I 2 SS RICAMATO DANIELA 4 33 11 0 57 101

IS A047 I 2 SS CROCCO MARIO 5 21,50 6,50 0 72 100

IS A047 I 2 SS FARISAI ANTONIO 6 33 3 0 56 92 X

IS A047 I 2 SS POTENA PAOLO 7 25,50 2 0 60 87,50

IS A047 I 2 SS GIRARDI ANDREA 8 22,50 2 0 63 87,50

IS A047 I 2 SS SALZANO DIEGO VINCENZO 9 24 1 0 60 85 X

IS A047 I 2 SS SPADA ANNA 10 25,50 7,50 0 48 81 X

IS A047 I 2 SS ROMAGNUOLO NADIA 11 33 8 0 25 66

IS A047 I 2 SS BROCCOLI CARMELO 12 33 11 0 21 65 X

IS A047 I 2 SS DURAND DANIEL 13 27 30 0 6 63

IS A047 I 2 SS ROMANO MICHELE 14 27,50 15,50 0 19 62

IS A047 I 2 SS SANSONE GIUSEPPE 15 29 9 0 18 56 X

IS A047 I 2 SS CARUSO FILIPPO 16 21 4 0 30 55

IS A047 I 2 SS RICCI CORINTO 17 29 0 0 25 54

IS A047 I 2 SS PAGLIONE STEFANIA 18 33 2 0 14 49

IS A047 I 2 SS DI LORENZO CINZIA 19 29 16 0 4 49

IS A047 I 2 SS DELLI CARPINI ANTONIO 20 22,50 1,50 0 24 48 X

IS A047 I 2 SS CASTRATARO LUCIA 21 21,50 3,50 0 21,50 46,50

IS A047 I 2 SS FATTORE CRISTINA 22 20 0,50 0 24 44,50

IS A047 I 2 SS DI VINCENZO LUCA 23 25,50 1 0 18 44,50

IS A047 I 2 SS PELLEGRINO VALENTINA 24 25 0,50 0 18 43,50 X

IS A047 I 2 SS RUSSO TEODOLINDA 25 33 7 0 2 42

IS A047 I 2 SS NARDOLILLO ROMINA 26 25,50 1,50 0 15 42

IS A047 I 2 SS SOZIO VALENTINA 27 29 12 0 0 41 X

IS A047 I 2 SS DE CHIARA KRISTIAN 28 29 6 0 6 41



IS A047 I 2 SS LITTERIO MARTINA 29 29 5 0 6 40

IS A047 I 2 SS ROSSI DIEGO 30 16 0 0 24 40

IS A047 I 2 SS VITI ROCCO 31 26,50 0 0 13 39,50

IS A047 I 2 SS DETTORI ANTONIO DOMENICO 32 33 5 0 0 38

IS A047 I 2 SS CARMOSINO MASSIMO 33 33 0 0 5 38

IS A047 I 2 SS PALOMBO CINZIA 34 33 4,50 0 0 37,50

IS A047 I 2 SS CINOCCA MAURA 35 29 7 0 0 36

IS A047 I 2 SS MUSCO ANGELO 36 21,50 14,50 0 0 36 X

IS A047 I 2 SS BOFFA DANIELA 37 29 2 0 5 36

IS A047 I 2 SS RICCI ELISABETTA 38 29 7 0 0 36

IS A047 I 2 SS FERA CLAUDIO 39 33 0 0 3 36

IS A047 I 2 SS VENDITTI DAYANA 40 33 2 0 0 35

IS A047 I 2 SS CHIACCHIARI LUCIANO 41 33 1,50 0 0 34,50

IS A047 I 2 SS INCOLLINGO SILVIA 42 33 1,50 0 0 34,50

IS A047 I 2 SS CUTILLO GIUSEPPE 43 33 1 0 0 34

IS A047 I 2 SS MANOCCHIO ANITA 44 26 1,50 0 6 33,50

IS A047 I 2 SS DI VONA LAURA 45 26,50 7 0 0 33,50 X

IS A047 I 2 SS DI CRISTINZI DANIEL 46 33 0,50 0 0 33,50

IS A047 I 2 SS DI IORIO FABRIZIO 47 24,50 9 0 0 33,50

IS A047 I 2 SS MARCANTUONO DIEGO 48 33 0 0 0 33

IS A047 I 2 SS BIELLO RODOLFO 49 33 0 0 0 33

IS A047 I 2 SS FIORE MICHELE 50 29 4 0 0 33 X

IS A047 I 2 SS PRAGLIOLA ENRICO 51 33 0 0 0 33 X

IS A047 I 2 SS PLACELLA DAVIDE 52 33 0 0 0 33

IS A047 I 2 SS DAMIANI FERNANDO 53 33 0 0 0 33

IS A047 I 2 SS MEROLA FELICE 54 33 0 0 0 33

IS A047 I 2 SS CRISTILLO GIOVANNA 55 33 0 0 0 33

IS A047 I 2 SS ANTENUCCI MICHELA 56 33 0 0 0 33

IS A047 I 2 SS FRANCESCHELLI ERMINIA STEPHANIE 57 33 0 0 0 33

IS A047 I 2 SS CAMPOMIZZI ROSARIA 58 33 0 0 0 33

IS A047 I 2 SS MARINELLI MARCO 59 33 0 0 0 33

IS A047 I 2 SS D'OTTAVIO VINCENZO 60 28 4 0 0 32

IS A047 I 2 SS BILLÈ ALESSANDRO 61 23 2,50 0 6 31,50

IS A047 I 2 SS D'ANDREA MARIA PULCHERIA 62 27 4 0 0 31

IS A047 I 2 SS MANCINI STEFANO 63 29 1,50 0 0 30,50 X

IS A047 I 2 SS FINAMORE MARIA CONCETTA 64 29 1 0 0 30

IS A047 I 2 SS IARUSSI GAETANO 65 23,50 3,50 0 3 30

IS A047 I 2 SS ANTINONE MARIA GRAZIA 66 26 0,50 0 3 29,50

IS A047 I 2 SS BRUSCO PINA 67 28 1,50 0 0 29,50 X

IS A047 I 2 SS PAGANO BIAGIO 68 20 6,50 0 3 29,50 X

IS A047 I 2 SS MAZZOCCO TAMARA 69 25 4,50 0 0 29,50

IS A047 I 2 SS MEO PAOLA 70 29 0 0 0 29

IS A047 I 2 SS TRIVISONNO GRAZIA 71 24,50 4,50 0 0 29

IS A047 I 2 SS PIZZUTI ANTONIO 72 29 0 0 0 29

IS A047 I 2 SS MARCOVECCHIO EMMA 73 29 0 0 0 29

IS A047 I 2 SS D'ANDREA ALESSANDRO 74 29 0 0 0 29



IS A047 I 2 SS FACENDA DARIO 75 29 0 0 0 29

IS A047 I 2 SS SOZIO MARIANNA 76 29 0 0 0 29

IS A047 I 2 SS PRANZITELLI GIANLUCA 77 29 0 0 0 29

IS A047 I 2 SS PERPETUA BARBARA 78 27,50 0 0 0 27,50

IS A047 I 2 SS TESTA IRENE 79 27,50 0 0 0 27,50 X

IS A047 I 2 SS ROSSI MIRELLA 80 25 2,50 0 0 27,50

IS A047 I 2 SS ROCCHIO ANGELA ELISA 81 27,50 0 0 0 27,50

IS A047 I 2 SS PORFILIO GIANCARLO 82 20,50 1 0 6 27,50 X

IS A047 I 2 SS IACOBUCCI DONATELLA 83 27,50 0 0 0 27,50

IS A047 I 2 SS BOCHICCHIO ANNALAURA 84 27,50 0 0 0 27,50

IS A047 I 2 SS PONTICELLI IDA 85 25 2 0 0 27 X

IS A047 I 2 SS FRARACCIO ESMERALDA 86 25,50 1,50 0 0 27

IS A047 I 2 SS DI PILLA ANTONELLA 87 27 0 0 0 27

IS A047 I 2 SS COLOZZA ROBERTO 88 26,50 0,50 0 0 27

IS A047 I 2 SS GUALTIERI PATRIZIA GIOVANNA 89 26,50 0 0 0 26,50

IS A047 I 2 SS SALLUSTRO SARA 90 26,50 0 0 0 26,50

IS A047 I 2 SS FATTORE MARIA PIA 91 26,50 0 0 0 26,50 X

IS A047 I 2 SS LANZILLI PASQUALE 92 26,50 0 0 0 26,50

IS A047 I 2 SS BASSI BARBARA 93 26,50 0 0 0 26,50

IS A047 I 2 SS SERRICCHIO MERCEDE 94 25 1 0 0 26

IS A047 I 2 SS GAGLIARDI BARBARA 95 26 0 0 0 26

IS A047 I 2 SS CARCONE DANIELA 96 25,50 0,50 0 0 26

IS A047 I 2 SS PAOLONE SILVANA 97 26 0 0 0 26

IS A047 I 2 SS PATRIARCA FILOMENA 98 26 0 0 0 26

IS A047 I 2 SS DI BENEDETTO GAETANO 99 SI 26 0 0 0 26

IS A047 I 2 SS DI IORIO IDA 100 25 0,50 0 0 25,50

IS A047 I 2 SS BERARDI ESTER 101 25,50 0 0 0 25,50

IS A047 I 2 SS SASSI EMANUELA 102 22,50 0 0 2,50 25 X

IS A047 I 2 SS LERZA ADOLFO 103 25 0 0 0 25

IS A047 I 2 SS IANNACCHIONE DORA 104 25 0 0 0 25

IS A047 I 2 SS CARFAGNA BARBARA 105 24 1 0 0 25

IS A047 I 2 SS MARINO ROBERTO 106 24 1 0 0 25

IS A047 I 2 SS ERCOLANO EMANUELE 107 24 1 0 0 25

IS A047 I 2 SS PETRILLO MARIO 108 25 0 0 0 25

IS A047 I 2 SS MARCUCCI MICHELA 109 23,50 1,50 0 0 25

IS A047 I 2 SS ZARLENGA GINA 110 24 0,50 0 0 24,50

IS A047 I 2 SS UCCI PAOLO 111 24,50 0 0 0 24,50

IS A047 I 2 SS CANCIELLO PASQUALE 112 24 0,50 0 0 24,50 X

IS A047 I 2 SS VALENZA CATERINA 113 24,50 0 0 0 24,50

IS A047 I 2 SS GIANCOLA GIULIANA 114 23 1 0 0 24 X

IS A047 I 2 SS MEO EMANUELE 115 24 0 0 0 24

IS A047 I 2 SS CAMBIO LAILA 116 24 0 0 0 24

IS A047 I 2 SS D'URBANO ALESSANDRA 117 23,50 0 0 0 23,50 X

IS A047 I 2 SS TONTI SIMONA 118 23,50 0 0 0 23,50

IS A047 I 2 SS COMEGNA MICHELINA 119 23 0 0 0 23 X

IS A047 I 2 SS MANGIONE CELESTINO 120 22,50 0 0 0 22,50 X

IS A047 I 2 SS BENIAMINO VALENTINA 121 21,50 0,50 0 0 22

IS A047 I 2 SS IACOVONE JENNY 122 22 0 0 0 22

IS A047 I 2 SS D'AGUANNO GIANLUCA 123 22 0 0 0 22



IS A047 I 2 SS DI BAGGIO ANTONELLA 124 21,50 0 0 0 21,50

IS A047 I 2 SS BERNARDO CATIA 125 21,50 0 0 0 21,50

IS A047 I 2 SS PENNA TAMARA 126 20,50 0 0 0 20,50

IS A047 I 2 SS DEL MATTO FABIANA 127 19 0,50 0 0 19,50

IS A047 I 2 SS MANGIONE FAUSTO 128 18,50 0,50 0 0 19 X

IS A047 I 2 SS TACCONE GOFFREDO 129 18,50 0 0 0 18,50

IS A050 I 1 SS CELINO MARIA ANTONIETTA 1 54 7 0 60 121

IS A050 I 1 SS DI NEZZA FRANCESCA 2 54 16,50 0 42 112,50

IS A050 I 1 SS TALARICO ERNESTINA 3 SI 8 1 0 2 11

IS A050 I 2 SS CARLOMAGNO CARLO 1 28 3 0 108 139

IS A050 I 2 SS DE IORIO SIMONA 2 33 22 0 57 112

IS A050 I 2 SS IZZI CARMELA FRANCESCA 3 33 22,50 0 54 109,50 X

IS A050 I 2 SS INCOLLINGO FILOMENA 4 27,50 37 0 42 106,50

IS A050 I 2 SS MARTINO ROSITA 5 33 9 0 55 97

IS A050 I 2 SS RICCI MARIA 6 25,50 12,50 0 48 86 X

IS A050 I 2 SS OTTAVIANO MARCO 7 25,50 40 0 15 80,50 X

IS A050 I 2 SS PETRARCA MONIA 8 28 0,50 0 50 78,50 X

IS A050 I 2 SS PALMIERI MARGHERITA 9 26,50 48 0 0 74,50

IS A050 I 2 SS CATALANO SANDRA 10 26 0 0 44 70

IS A050 I 2 SS DEL RICCIO ANNA 11 29 8 0 32 69 X

IS A050 I 2 SS PETROLLINI ELISA 12 33 12 0 24 69

IS A050 I 2 SS MARTINO ELISA 13 33 36 0 0 69

IS A050 I 2 SS BUCCI ANTONIO 14 33 36 0 0 69

IS A050 I 2 SS FALASCA ANTONIO 15 33 27 0 1 61

IS A050 I 2 SS SFERRA DANIELA 16 33 12 0 15 60

IS A050 I 2 SS DE ZIO ELENA 17 33 25,50 0 0 58,50

IS A050 I 2 SS MADDONNI ARIANNA 18 33 8,50 0 16 57,50

IS A050 I 2 SS BARBATO MARIANNA 19 25 2 0 30 57

IS A050 I 2 SS TEDESCHI VALENTINA 20 33 24 0 0 57

IS A050 I 2 SS TORTOLA VALENTINA 21 33 0 0 24 57

IS A050 I 2 SS VITRANI ANTONIA 22 33 5 0 16 54

IS A050 I 2 SS PALOMBO CATERINA 23 33 13 0 6 52

IS A050 I 2 SS PIETRANGELO LAURA 24 27 24,50 0 0 51,50

IS A050 I 2 SS AUCIELLO EUGENIO 25 33 12 0 6 51

IS A050 I 2 SS MARUCCI ANGELO 26 25,50 24 0 0 49,50

IS A050 I 2 SS TONTI DANIELA 27 25,50 24 0 0 49,50

IS A050 I 2 SS GUGLIELMI ADELE 28 33 15,50 0 0 48,50

IS A050 I 2 SS NINI ANTONELLA 29 33 15 0 0 48

IS A050 I 2 SS GRANDE FABIANA 30 33 14,50 0 0 47,50

IS A050 I 2 SS MARZULLO GIUSEPPE 31 28,50 19 0 0 47,50

IS A050 I 2 SS SACCO CRISTIAN 32 33 8 0 6 47

IS A050 I 2 SS SFERRA GABRIELLA 33 33 12 0 0 45

IS A050 I 2 SS CIBELLI ILENIA 34 33 0,50 0 10 43,50

IS A050 I 2 SS ANTINONE FRANCESCA 35 33 2 0 8 43 X

IS A050 I 2 SS DI CIURCIO ILENIA 36 33 4 0 6 43 X

IS A050 I 2 SS CARDILLO NOEMI 37 33 0,50 0 9 42,50

IS A050 I 2 SS DI PERNA ANTONIETTA 38 33 1,50 0 6 40,50

IS A050 I 2 SS RICCI CARMEN 39 33 1,50 0 6 40,50



IS A050 I 2 SS MAZZUCCO ERMELINDA 40 26 14,50 0 0 40,50

IS A050 I 2 SS PALOMBA NICOLE PIERA 41 27 12,50 0 0 39,50

IS A050 I 2 SS DI PAOLO FRANCESCO 42 28,50 11 0 0 39,50

IS A050 I 2 SS TRIVELLINI ANTONELLA 43 33 6 0 0 39 X

IS A050 I 2 SS IANIRO LAURA 44 33 5,50 0 0 38,50

IS A050 I 2 SS RUSSO ANNA 45 27 11 0 0 38

IS A050 I 2 SS MADDONNI MARTA 46 26,50 9 0 2 37,50

IS A050 I 2 SS SCARSELLI SEMIRA 47 28 0 0 8 36

IS A050 I 2 SS MIRANDA MARSIA 48 23,50 12 0 0 35,50

IS A050 I 2 SS PAGLIONE LUCIA 49 29 6,50 0 0 35,50

IS A050 I 2 SS COLATO FLORIANA 50 33 0,50 0 1 34,50

IS A050 I 2 SS FERRARA MARILENA 51 27 0 0 7 34

IS A050 I 2 SS COLARDO MAYRA 52 33 0,50 0 0 33,50 X

IS A050 I 2 SS OLIVA FEDERICA 53 33 0,50 0 0 33,50

IS A050 I 2 SS LA BANCA VERONICA 54 33 0 0 0 33

IS A050 I 2 SS VESPA GIANNA 55 33 0 0 0 33

IS A050 I 2 SS D'AMICO EMIRA 56 33 0 0 0 33

IS A050 I 2 SS MONACO PAMELA 57 33 0 0 0 33

IS A050 I 2 SS DI PAOLO DONATELLA 58 33 0 0 0 33

IS A050 I 2 SS IANNACONE ORMISDA 59 23,50 3 0 6 32,50

IS A050 I 2 SS SANTOMARCO EMILIO 60 26 0 0 6 32

IS A050 I 2 SS TAMASI MANUELA 61 24,50 7 0 0 31,50

IS A050 I 2 SS PAGLIONE DANIELA 62 29 2 0 0 31 X

IS A050 I 2 SS FANTOZZI VERONICA 63 22 8 0 0 30

IS A050 I 2 SS MARINELLI CARLA 64 27 2 0 0 29

IS A050 I 2 SS CAIRO GIORGIA 65 29 0 0 0 29

IS A050 I 2 SS MILANO DOMENICO 66 29 0 0 0 29

IS A050 I 2 SS PESATURO LIDIA 67 27,50 0,50 0 0 28

IS A050 I 2 SS GAROFALO MARIANGELA 68 27 0 0 0 27

IS A050 I 2 SS RONDINARA MARIA TERESA 69 26 0,50 0 0 26,50 X

IS A050 I 2 SS CHIACCHIARI COSMA 70 26,50 0 0 0 26,50

IS A050 I 2 SS ZAMPILLI SILVIA 71 26,50 0 0 0 26,50

IS A050 I 2 SS SAIA DANIELE 72 26 0 0 0 26 X

IS A050 I 2 SS IANNETTA ADELINA 73 26 0 0 0 26

IS A050 I 2 SS MONTONE ROSANNA 74 25,50 0,50 0 0 26 X

IS A050 I 2 SS DI SANTO RINA 75 24 2 0 0 26

IS A050 I 2 SS IZZI STEFANIA 76 25,50 0,50 0 0 26

IS A050 I 2 SS CAPALDI ASSUNTA 77 24 2 0 0 26

IS A050 I 2 SS SANTILLI VALENTINA 78 25,50 0 0 0 25,50

IS A050 I 2 SS GONNELLA MATTEO 79 24 0 0 0 24

IS A050 I 2 SS PISTACCHIO EMMA ESTER 80 23 0 0 0 23

IS A050 I 2 SS ROSSI MARCELLA 81 23 0 0 0 23

IS A050 I 2 SS IZZI IDA 82 22,50 0 0 0 22,50

IS A050 I 2 SS FESTA ROSARIA 83 21,50 0 0 0 21,50

IS A050 I 2 SS D'ANTONIO MARTINA 84 20,50 0 0 0 20,50

IS A050 I 2 SS GALASSO PAOLA 85 19 0 0 0 19



Uff. Prov. Grad. Lingua Fascia Ordine scuola Cognome Nome Pos. Inc. con ris. P. Tit. Acc. P. Tit. Cul. P. Tit. Art. P. Serv. P. Tot.
Serv. senza 

demerito

1 IS AC25 I 1 MM DI FIORE ELENA ANTONIETTA 1 24 18.5 0 194 236.5

2 IS A060 I 1 MM SOZIO IDA 2 24 15.5 0 174 213.5

3 IS A060 I 1 MM SFERRA GABRIELLA 3 24 3.5 0 176 203.5 X

4 IS A060 I 1 MM IZZI ANTONIO 4 23 0 0 157 180

5 IS A060 I 1 MM SOLDATO MARIO FRANCESCO 5 23 0 0 145 168

6 IS AA25 I 1 MM CARDINES MARGHERITA 6 24 3.5 0 124 151.5

7 IS AB25 I 1 MM SALVATORE SERENA 7 53 19 0 78 150 X

8 IS AA25 I 1 MM PANNUNZIO CECILIA 8 24 2 0 122 148

9 IS A060 I 1 MM D'AGNILLO DONATA 9 24 4 0 110 138 X

10
IS AC56 I 1 MM GRANATA GIOACCHINO 

DOMENICO
10 23 5 0 108 136 X

11 IS A001 I 1 MM PIETRAFESA STEFANO 11 54 15 0 48 117

12 IS A060 I 1 MM BIANCHI GIOVANNI 12 54 9 0 46 109 X

13 IS A049 I 1 MM SASSI RAFFAELE 13 31 0 0 54 85

14 IS A001 I 1 MM LOZZI DANIELA 14 5 20 0 33 58 X

15 IS A001 I 1 MM ANTONELLI ANTONIO 15 4 3 0 38 45 X

16 IS AC25 I 1 MM MORALES MARIA ANGELES 16 38 0 0 5 43

17 IS A028 I 1 MM TALARICO ERNESTINA 17 SI 8 1 0 2 11

Uff. Prov. Grad. Lingua Fascia Ordine scuola Cognome Nome Pos. Inc. con ris. P. Tit. Acc. P. Tit. Cul. P. Tit. Art. P. Serv. P. Tot.
Serv. senza 

demerito

1 IS A045 I 1 SS BERARDI MARA 1 66 24 0 156 246 X

2 IS A046 I 1 SS DI NOCERA RENATO 2 65 17 0 120 202

3 IS AC24 I 1 SS DI FIORE ELENA ANTONIETTA 3 24 18.5 0 129 171.5

4 IS A045 I 1 SS DE GIGLIO LORENZA 4 12 20 0 132 164 X

5 IS A034 I 1 SS INCOLLINGO FILOMENA 5 53 34 0 72 159

6 IS A018 I 1 SS FABRIZIO MARTHA 6 54 0 0 102 156 X

7 IS A008 I 1 SS DE LUCA ELEONORA 7 24 3 0 126 153

8 IS A019 I 1 SS TINABURRI EGIDIO 8 53 21 0 66 140

9 IS A051 I 1 SS CARLOMAGNO CARLO 9 24 0 0 114 138

10 IS A005 I 1 SS DI MAGGIO ALESSIA 10 12 0 0 126 138

11 IS A045 I 1 SS RICAMATO DANIELA 11 54 11 0 62 127

12 IS A050 I 1 SS CELINO MARIA ANTONIETTA 12 54 7 0 60 121

13 IS A046 I 1 SS CENTRACCHIO DANIELA FRANCA 13 54 10 0 56 120

14 IS B021 I 1 SS PILLA DANIELE 14 12 4 0 98 114 X

15 IS A050 I 1 SS DI NEZZA FRANCESCA 15 54 16.5 0 42 112.5

16 IS A026 I 1 SS VACCA DOMENICO 16 11 0.5 0 93 104.5 X

17
IS A040 I 1 SS DE 

BENEDICTIS
PASQUALINO 17 9 4 0 86 99

GPS 2020/2021 GRADUATORIA INCROCIATA SOSTEGNO MEDIE 1° FASCIA

GPS 2020/20201 GRADUATORIA INCROCIATA SOSTEGNO II° GRADO 1° FASCIA



18 IS AA24 I 1 SS PANNUNZIO CECILIA 18 24 2 0 72 98

19 IS A019 I 1 SS RUGGIERO LEDA 19 54 6 0 36 96

20 IS B017 I 1 SS VASILE VINCENZO 20 11 0 0 84 95

21 IS A017 I 1 SS PIETRAFESA STEFANO 21 54 15 0 24 93

22 IS A017 I 1 SS LOZZI DANIELA 22 5 20 0 63 88 X

23 IS B014 I 1 SS FARISAI ANTONIO 23 8 6 0 67 81 X

24 IS A046 I 1 SS MAZZOCCO PIERA 24 6 22 0 40 68 X

25 IS AA24 I 1 SS MITE LORETA 25 9 4 0 54 67

26 IS A048 I 1 SS SASSI RAFFAELE 26 31 0 0 36 67

27 IS AC24 I 1 SS MORALES MARIA ANGELES 27 50 3 0 6 59

28 IS A045 I 1 SS RICCIUTI GIANNA 28 SI 54 0 0 0 54

29 IS A017 I 1 SS DE ROSE ARIANNA SARA 29 7 0.5 0 36 43.5 X

30 IS A019 I 1 SS PACIELLO IMMACOLATA 30 5 0 0 36 41

31 IS B003 I 1 SS AMENDOLA MARCO 31 11 9 0 18 38

32 IS A017 I 1 SS ANTONELLI ANTONIO 32 4 0 0 19 23 X

33 IS B014 I 1 SS MARCHESANI SIMONA 33 8 1 0 12 21

34 IS A050 I 1 SS TALARICO ERNESTINA 34 SI 8 1 0 2 11

35 IS B020 I 1 SS PACIELLO BIAGIO 35 6 0.5 0 0 6.5 X
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